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LINEA ESTIVA

busmiccolis

PROGRAMMA DAL 1 LUGLIO 2025 AL 31 AGOSTO 2025

ANDATA

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

FRANCAVILLA

SAVA - CAPOLINEA (PIAZZA SAN GIOVANNI)

MONACIZZO

TORRE OVO

08:30

09:00

09:20

09:35

19:50

20:30

20:50

21:05

RITORNO ORARIO |ORARIO |ORARIO |ORARIO |ORARIO |ORARIO [ORARIO |ORARIO
CAMPOMARINO e 0945 | - | 15:15 | - 18:40 | -
TRULLO DI MARE 07:30* 09:30 11:30 12:45 15:00 17:00 19:05 21:00
TORRE OVO 07:35* | 09:55** 11:35 12:50 15:25** 17:05 19:00 21:05
MONACIZZO 07:40* 10:00 11:40 12:55 15:30 17:10 19:10 21:10
TORRICELLA 07:45* 10:05 11:45 13:00 15:35 17:15 19:15 21:15
SAVA - CAPOLINEA (PIAZZA SAN GIOVANNI) 08:00 10:20 12:00 13:15 15:50 17:30 19:30 21:30
SAN MARZANO e e e e e e 19:40 | -
FRANCAVILLA e e | e e e e 19:50 | -

FERMATE
FRANCAVILLA
SAN MARZANO
SAVA
TORRICELLA
MONACIZZO
TRULLO DI MARE
TORRE OVO
CAMPOMARINO

SPECIFICA FERMATE
PIAZZALE STAZIONE 08:30

CIRCOVALAZIONE(PRESSO FERMATE SUD-EST),VIA MANDURIA,(PRESSO DEPOSITO EX SUD-EST),VIA DA VINCI,PRESSO SUD-EST

P.ZZA S.GIOVANNI.(BAR ELIO),VIA MAZZINI,VIA BRINDISI,CORSO ITALIA N.72,(FRONTE CERAMICHE BORSI),PROV.PER TORRICELLA KOIL,EX PERGOLA.

VIA FRANCIA,VIA MONACIZZO,DIREZIONE MARE,E RITORNO DAL MARE
VIA LORETO (PRESSO FERMATE CTP)
TERRAZZE AL MARE,BAR PIZZERIA PANORAMA,SUPERMERCATO CATALANO

VILLETTE,PARADISO DI STELLE,BAR FUORI ORARIO,VIA EUCALIPTI N.50 (SUPER MERCATO),FONTANE

TORO LOCO,BAR BARETTO

* IL LUNEDI' FERMA AL MERCATO SETTIMANALE DI SAVA
**  FERMATA TORRE OVO DI FRONTE PARAFARMACIA LACAITA

IL 15 AGOSTO NON SI EFFETTUA IL SERVIZIO




